
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ 
р* 29.11.2018 № 15005/3 
'«Об отчислении за нарушение 
обязанностей, предусмотренных 
Правилами внутреннего распорядка 
^обучающихся СПбГУ» 

В целях соблюдения требования ч. 6. ст. 43 федерального закона №273-Ф3 от 
29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации» в связи с предоставлением 
30.11.2018 Денисенко А.А. справки о временной нетрудоспособности от 22.11.2018 
№ 959, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 29.11.2018 № 15005/3 «Об отчислении 
за нарушение обязанностей, предусмотренных Правилами внутреннего распорядка 
обучающихся СПбГУ» (далее - Приказ): 
1.1. Изложить пункт 1 Приказа в следующей редакции: 
«1. Денисенко Анну Андреевну, обучающуюся 3 курса, осваивающую основную 
образовательную программу бакалавриата по направлению 38.03.04 «Государственное 
и муниципальное управление» отчислить с 01.12.2018 в соответствии с пп. «ж» п.51 
Устава Санкт-Петербургского государственного университета». 
2. Начальнику Управления по работе с молодежью обеспечить ознакомление лица, 
указанного в пункте 1 настоящего Приказа, с настоящим Приказом под роспись. 
3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору 
по учебной и методической работе Лавриковой М.Ю. 
4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа следует 
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

Основание: Справка о временной нетрудоспособности от 22.11.2018 №959, 
представление заместителя начальника Управления по работе с молодежью по 
направлениям география, геология, геоэкология, почвоведение и менеджмент от 
07.12.2018 №67. 

Г|ервый проректор по учебной 
и методической работе (J " М.Ю. Лаврикова 

mailto:org@spbu.ru

